Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января 2020 г. N 16

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ СООБЩЕНИЯ ОБ ОТСУТСТВИИ СДЕЛОК

                                  2            1
    В  целях  реализации  части  4   статьи  12   Федерального закона от 25
                                                                          6
декабря  2008  г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", части 1 статьи 4
Закона  Амурской  области  от  8  апреля  2009  г.  N  191-ОЗ "О мерах  по
противодействию коррупции в Амурской области" постановляю:

Утвердить прилагаемую форму сообщения лицом, замещающим муниципальную должность депутата представительного органа сельского поселения и осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, об отсутствии сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам".

Губернатор
Амурской области
В.А.ОРЛОВ

Утверждено
постановлением
губернатора
Амурской области
от 29 января 2020 г. N 16

	Губернатору Амурской области

	от

	(Ф.И.О., полное наименование замещаемой должности)

	[bookmark: P39]Сообщение от "__" _____________ 20__ г.

	Сообщаю о том, что в течение ____ года мною, моей (моим) супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми не совершались сделки, предусмотренные частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам".

	Лицо, представившее сообщение

	"__" _____________ 20__ г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Лицо, принявшее сообщение

	"__" _____________ 20__ г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)